

1928

Nemocnice Na Bulovce

se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň
zastoupená MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka
IČO 000 64 211
DIČ CZ00064211
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu 5177551003/2700
(dále jen „objednatel“)

a

LUPA spol. s r.o.

se sídlem Dobrovského 220, 278 01 Kralupy nad Vltavou
jednatel Pavel Lulek, jednatel
IČO 470 51 931
DIČ CZ47051931
bankovní spojení GE Money Bank a.s.
číslo účtu 151465673/600
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 14400
(dále jen „zhotovitel“)

dále také společně jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s čl. XIII., bodu 13.3, Smlouvy o dílo ze dne 15.09.2015, jejímž předmětem jsou
stavební úpravy gastroenterologie (dále jen „Smlouva“), tento

Dodatek č. 1

(dále jen „Dodatek“)

I. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, že Smlouvu mění z důvodu
potřeby provedení víceprací následovně:

1) čl. III, bod 3.2 Smlouvy nyní zní:

„3.2. Zhotovitel dílo řádně provede a ukončí protokolárním předáním objednateli dle
přílohy č. 2 Smlouvy, upřesněné touto Smlouvou, nejpozději do 15. 12. 2015.“

2) čl. IV. Smlouvy se doplňuje o nový bod 4.7, který zní:

“ 4.7 Cena díla uvedená v bodu 4.6 smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací, která dle
rozpočtu činí **803.293,09 Kč** bez DPH, DPH činí 21% Kč, celkem cena víceprací s DPH
činí **971.984,63 Kč**.

Celková cena díla vč. víceprací činí bez DPH	5.176.314,09 Kč,
DPH 21% činí	1.087.025,95 Kč,
Celková cena díla vč. víceprací a vč. DPH činí	6.263.340,04 Kč.

Výkaz výměr a Položkový rozpočet víceprací tvoří **Přílohy č. 7 a č. 8** Smlouvy.
Fakturace probíhá v režimu přenesené daňové povinnosti.“

3) čl. V. Smlouvy se doplňuje o nový bod 5.5, který zní:

„Cena víceprací dle bodu 4.7, článku IV. Smlouvy činí **803.293,09** Kč bez DPH a bude uhrazena čtyřmi rovnoměrnými, po sobě jdoucími měsíčními splátkami, následujícími po datu splatnosti 12. splátky kupní ceny, které jsou splatné vždy do 30 dnů ode dne splatnosti předchozí splátky kupní ceny (či splátky ceny víceprací), a to dle nového znění **přílohy č. 5** smlouvy.“

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že Dodatek po vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy Smlouvy:
Příloha č. 5 Splátkový kalendář
Příloha č. 7 Výkaz výměr víceprací
Příloha č. 8 Položkový rozpočet víceprací

V Praze dne

17.12.2015



.....
Pavel Lupa, jednatel
LUPA spol. s r.o.
zhotovitel

28-12-2015



.....
MUDr. Andrea Vrbovská, ředitelka
Nemocnice Na Bulovce
objednatel



Příloha č. Splátkový kalendář

1. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů od vystavení faktury
2. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
3. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
4. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
5. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
6. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
7. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
8. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
9. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
10. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
11. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
12. splátka.....364.418,40 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
13. splátka.....200.823,27 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
14. splátka.....200.823,27 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
15. splátka.....200.823,27 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky
16. splátka.....200.823,48 Kč bez DPH – splatnost do 30 dnů následujících po datu splatnosti předchozí splátky

Celkem **5.176.314,09 Kč bez DPH**

V dne 17. 12. 2018

Zhotovitel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bulovka Gastroenterologie - vícepráce k 10.12.2015	JKSO	
		EČO	
		Místo	Nemocnice Na Bulovce
		IČ	DIČ
Objednatel	Nemocnice Na Bulovce	00064211	
Projektant			
Zhotovitel	LUPA spol. s r. o.	47051931	CZ47051931
Zpracoval	Pavel Lulek		
	Rozpočet číslo	Dne	
		9.11.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	36 016,52	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		15 410,65
2		Montáž	86 955,85	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	88 818,50	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	364 841,63	11			0,00	16	Provozní vlivy		7 705,33
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		15 410,65
6		Montáž	193 900,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		770 532,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		38 526,63
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		40 452,96	22	Odpočty		-46 219,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 803 293,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	803 293,09	168 691,54

Cena s DPH 971 984,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČETStavba: **Bulovka Gastroenterologie - vícepráce k 10.12.2015**

Objekt:

Objednatel: Nemocnice Na Bulovce

Zhotovitel: LUPA spol. s r. o.

Místo: Nemocnice Na Bulovce

Zpracoval: Pavel Lulek

Datum: 9.11.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						122 972,37	13,514
3 Svislé a kompletní konstrukce						7 272,00	3,380
6	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m ³	1,800	4 040,00	7 272,00	3,380
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						49 652,30	10,135
4	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	125,000	276,00	34 500,00	3,088
8	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m ³	2,800	3 370,00	9 436,00	6,869
9	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m ³	2,800	341,00	954,80	0,000
10	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m ²	7,500	336,00	2 520,00	0,110
11	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m ²	7,500	66,60	499,50	0,000
12	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,065	26 800,00	1 742,00	0,068
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						34 402,00	0,000
3	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	35,000	189,00	6 615,00	0,000
7	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	2,800	2 140,00	5 992,00	0,000
1	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m ²	m ²	67,000	135,00	9 045,00	0,000
2	978071221	Otlučení omítky	m ²	125,000	102,00	12 750,00	0,000
997 Přesun sutě						26 713,46	0,000
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,189	223,00	7 178,15	0,000
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,189	9,70	312,23	0,000
15	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,189	180,00	5 794,02	0,000
16	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,200	130,00	1 326,00	0,000
17	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,189	376,00	12 103,06	0,000
998 Přesun hmot						4 932,61	0,000
46	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,514	365,00	4 932,61	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						453 660,13	2,121
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						120 640,00	0,000
51	7211R	Stlačený vzduch sterilizace viz pol.rozpočet	kpl	1,000	54 200,00	54 200,00	0,000
52	7212R	Lůžková rampa pro jedno lůžko viz pol.rozpočet	kpl	1,000	27 300,00	27 300,00	0,000
39	721R	Vícepráce ZTI dle přílohy	Soubor	1,000	35 600,00	35 600,00	0,000
47	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	1,500	2 360,00	3 540,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
734		Ústřední vytápění - armatury				20 887,65	0,021
18	734221533	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	21,000	324,00	6 804,00	0,007
26	551280110	hlavice termostatická IVAR	kus	21,000	347,00	7 287,00	0,003
IVAR, cenikový kód: 500671							
19	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	21,000	165,00	3 465,00	0,008
36	319427660	topenářské šroubení, přímé provedení mosaz 3/4"	kus	21,000	156,00	3 276,00	0,003
IVAR, cenikový kód: 0603020SP							
20	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,021	2 650,00	55,65	0,000
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				56 316,40	0,188
22	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	135,000	145,00	19 575,00	0,000
21	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	135,000	225,00	30 375,00	0,188
23	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,600	989,00	2 571,40	0,000
33	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	2,300	1 650,00	3 795,00	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				29 550,68	0,940
5	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	35,000	770,00	26 950,00	0,940
34	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	269,500	9,65	2 600,68	0,000
766		Konstrukce truhlářské	ks			25 345,70	0,000
27	766125R	Dodávka a montáž nadsvětlíku 800/1500	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	0,000
31	7662114R	Odstranění kovotěsu	kpl	9,000	325,00	2 925,00	0,000
32	7664411R	Vyfrézování drážky a vložení silikonového těsnění	kpl	9,000	1 850,00	16 650,00	0,000
50	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	465,000	5,98	2 780,70	0,000
767		Konstrukce zámečnické				115 422,60	0,000
53	767586101	Nosný rošt podhledu 60x60 (kazety)	m2	55,000	650,00	35 750,00	0,000
54	767586201	Podhled minerální kazety 60x60 tl. 15 mm	m2	35,000	410,00	14 350,00	0,000
56	767R	Automatické dveře dvoukřídlé 145/197 AL bílé včetně čtecího zařízení	kpl	1,000	63 000,00	63 000,00	0,000
55	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,980	2 370,00	2 322,60	0,000
777		Podlahy lité				40 218,10	0,835
38	777552925	Opravy podlah stěrkou silikátovou Teralitem DN přírodním vyrovnávací vrstvou tl do 25 mm	m2	58,000	658,00	38 164,00	0,835
48	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,835	2 460,00	2 054,10	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				45 279,00	0,136
25	783314340	Nátěry olejové otopných těles litinových radiátorů dvojnásobné 2x email	m2	135,000	240,00	32 400,00	0,113
24	783314740	Nátěry olejové otopných těles litinových radiátorů základní	m2	135,000	95,40	12 879,00	0,023
M		Práce a dodávky M				193 900,00	0,000
21-M		Elektromontáže				193 900,00	0,000
41	2112R	Vícepráce dle přílohy ze dne 4.11.2015	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	0,000
57	2113R	Přívod viz položkový rozpočet	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
40	211R	Konzole nad lehátko kloubová	ks	2,000	9 650,00	19 300,00	0,000
42	213R	Vyvolávací systém	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	0,000
37	21R	Vícepráce elektro dle přílohy Položkový rozpočet elektro	kpl	1,000	88 600,00	88 600,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

770 532,50

15,635

Odpočty

Zárubeň 145/197	ks	1,000	1 421,00	1 421,00
Dveře vnitřní 145/197	ks	1,000	9 940,00	9 940,00
Ocelové překlady	kpl	1,000	9 308,00	9 308,00
Vanička sprchová	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
Dveře sprchové	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
Baterie sprchová	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
Kombi klozet a úspornou armaturou	ks	1,000	3 950,00	3 950,00
Odpočet příček Ytong včetně povrchů	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
Odpočty celkem				-46 219,00